第９回･中ブロックエルダーソフトボール大会

【旅行代金（宿泊プラン）・お弁当のご案内】

     2022 年 10 月 29 日（土）～30 日（日）2 日間

                                       承認番号 22-0056

一般社団法人 日本旅行業協会正会員 観光庁長官登録旅行業第５５号

名鉄観光サービス株式会社

        豊橋支店 担当:飯嶋宏尚

         総合旅行業務取扱管理者:岡田真幸
〒４４０－０８８８ 愛知県豊橋市駅前大通２－２ 北星ビル

ＴＥＬ：０５３２－５４－８２４１ ＦＡＸ：０５３２－５５－８６０２
Ｅ－ｍａｉｌ：toyohashi@mwt.co.jp

mailto:toyohashi@mwt.co.jp

第 9 回･中ブロックエルダーソフトボール大会

旅行代金（宿泊プラン）・お弁当についてのご案内
拝啓
時下、ますますご健勝のことと、お慶び申し上げます。
この度は令和 4 年 10 月 29 日（土）～10 月 30 日（日）に愛知県岡崎市で開催されます「第９回･中ブロックエルダー
ソフトボール大会」へのご参加を心よりお祝い申し上げます。
弊社、名鉄観光サービス㈱豊橋支店におきましては、ご参加されます皆様が大会前の貴重な練習時間を宿舎・交通機関

の手配で割かれることがないよう、また大会期間中も各チームの皆様が試合に集中できますよう精一杯お手伝いをさせ

ていただきたく、ご宿泊・お弁当のご案内書を作成致しました。
皆様からのご手配依頼をお待ち申し上げております。

敬具
名鉄観光サービス㈱豊橋支店

支店長 岡田 真幸
[１] 申込方法と旅行代金（宿泊プラン）・お弁当について
令和 4 年 9 月 30 日（金）でにＦＡＸ又はメールにてお申込み下さい。（期日が過ぎた場合でもご相談賜ります）
ＦＡＸの場合:別紙申込書に必要事項をご記入の上下記までＦＡＸをお願います。
メールの場合:①チーム名・代表者名（監督名など）②ご連絡先電話番号（監督又はご担当の方）③ご参加の人数（監督、

コーチ、選手、応援の方、ご家族の方、貸切バスでお越しの場合は運転手など）をご記入の上記のメールアドレスまでメールを
送信願います。折り返し申込書を添付してご返信致します。再度申込書にご記入の上再送信をお願い
致します。

◎申込書 FAX 又はメール先 FAX:０５３２－５５－８６０２

E-mail:toyohashi@mwt.co.jp

※利便性が高い施設を１泊朝食付旅行代金（宿泊プラン）で大会関係者の皆様にご利用頂くためにご用意致しました。
※各宿泊施設の部屋数に限りがございます。ご希望の宿泊施設にご案内できない場合もございます。
 その際は別途宿泊先のご提示、ご相談をさせて頂く場合もございます。何卒ご了承のほどお願い致します。
※宿泊予約は令和 4 年 10 月 29 日（土）、の 1 泊を想定しております。前泊又は後泊のご宿泊の相談も賜ります。
 お希望の場合は別紙申込書のメッセージ欄にご記入して下さい。
※ご宿泊プランは募集型企画旅行契約となり、取消規定は[４]旅行代金（宿泊プラン）・お弁当取消料のご案内）をご確

認して下さい。
※すべておひとり様あたり税金･サービス料込みの旅行代金です。（運賃･料金基準日は 2022 年 4 月 1 日現在を基準としております。）
※朝食につきましては原則午前 6:30～7:00 頃の開始になります。それ以上早いお時間の朝食を希望される場合は別紙
 別紙申込書メッセージ欄にご記入して下さい。ご希望は賜りますがお申込みの時点での確約はできません。
※添乗員は同行しません。
※最少催行人員は 1 名です。
※各自宅から大会会場までの交通費はお客様負担となります。
※宿泊施設から大会会場までの交通費はお客様負担になります。
※駐車場は各宿泊施設により駐車料金が発生する場合もございます。詳しくは【施設注意事項】をご覧ください。

mailto:toyohashi@mwt.co.jp

[２] 予約確認書のご送付
宿泊先が決定した段階で、「予約確認書」を郵送させていただきます。10 月 3 日（月）～10 月 5 日（水）頃
手配内容に間違いがないか必ずご確認願います。（お弁当の申込内容も含む）
旅行代金の精算（振込期日などもご案内させて頂きます。）
当日この「予約確認書」宿泊施設チェックインやお弁当受渡の際にご提示して下さい。

[３] 申込後の変更、取消について
申込後のご変更、及びお取消につきましては、お送り頂きました「申込書に加筆修正、又はメッセージ欄にご記入の上
FAX 又はメールをお願いします。
ご変更がある場合は必ず宿泊、お弁当それぞれの人数をお知らせ下さい人数の減少や取消につきましては[４]旅行代金
旅行代金（宿泊）・お弁当取消料のご案内を参照して下さい。
お申し出日時は弊社の営業時間内に FAX・メール受信日時と致します。
ご入金後の変更、取消により返金が発生した場合は大会終了後ご指定の銀行口座へ振込み手数料を差し引いてお振込み

致します。トラブル防止の為、ご協力をお願い申し上げます。（10 月 8 日から変更、取消がある場合取消料が発生致します。）

[４] 旅行代金（宿泊）・お弁当取消料のご案内  ※（お弁当は旅行契約ではありません。）

旅行代金（宿泊）
取消日 取消料

旅行開始日から起算して 20 日前より 8 日前までの取消 20％
旅行開始日から起算して 7 日前から 2 日前までの取消 30％
旅行開始日の前日の取消 40％
旅行開始日当日の取消 50％
無連絡不参加及び旅行開始後の取消 100％

[５] 旅行代金のご精算
ご精算につきましては、各チームの代表者様（監督又はご担当の方）に 10 月 6 日～8 日頃にご請求書を郵送致します。
内容にお間違いが無ければ期日までに指定口座にお振込み願います。その際のお振込手数料はご負担頂きますよう
お願い申し上げます。 お取消のご返金につきましては大会終了後、ご指定口座に送金致します。

◎旅行代金（宿泊）・お弁当振込口座 三菱 UFJ 銀行 新東京支店 普通口座３３１８４１１
                                名鉄観光サービス株式会社

[６] 交通機関又は前泊、後泊宿泊のご案内
その他の交通機関、または現地でのバス、レンタカーの手配も承ります。

[７]募集型企画旅行契約
この書面は旅行業法第 12 条の４に定める旅行取引条件書面及び同法 12 条の 5 に定める契約書面の一部になります。
詳しい取引条件を説明した書面をお渡し致しますので、事前にご確認の上お申し込み下さい。
旅行業務取扱管理者は、お客様の旅行を取扱う営業所での取引に関する責任者です。この旅行契約に関し担当者からの
説明にご不明の点があればご遠慮なく上記の取扱管理者にお尋ね下さい。
旅行のお申込みは所定の申込書にご記入の上申込金を添えてお申し込み下さい。当社が契約の締結を承諾し、申込金を
受理した時に契約が成立します。
電話・郵便・FAX・インターネット等により予約を頂いた場合は当社が予約を承諾する旨を通知した日の翌日から起算
して 3 日以内に申込手続きをお願い致します。
申込金は「お支払対象旅行代金」又は「取消料」の一部又は全額として取扱いします。団体・グループを構成する旅行者

お弁当
取消日 取消料

前日の 16 時まで 0％

それ以降の取消 100％

の代表としての契約責任者からの旅行申し込みがあった場合、契約の締結及び解除等に関する一切の代理権を契約責任
者が有しているとみなします。
個人情報の取扱いについては別途お渡しする「ご旅行条件書」にてご確認して下さい。

[８]宿泊プランスケジュール
10 月 29 日（土）・30 日（日）
①各地―――――各自移動―――――宿泊施設（泊）
②宿泊施設―――各自移動―――――各競技会場

[９]【昼食（お弁当）のご案内】（お弁当は旅行契約ではありません。）
競技会場周辺には食事施設がほとんどありませんので予めお申込み下さい。会場にお届けします。
日替わり弁当（お茶付）：１個 ９００円（税込）：当日宿泊・お弁当予約確認書をお持ち下さい。お弁当お渡し場所、

時間は後日こちらから送付いたします予約確認書でご確認下さい。
（お渡し予定時間 11:00～13:00）
お申込いただいたお弁当のゴミは当日夕方に回収いたしますので、指定の場所に 15:00 までにお
持ち下さい。なお、それ以外ゴミの回収は致しかねますのでご了承下さい。
又、お弁当の当日の販売は致しませんので必ず事前にお申込みをお願いします。

[10] 旅行代金（宿泊プラン）・お弁当斡旋業者

～取扱い旅行会社・問い合わせ先～
〒440-0888  愛知県豊橋市駅前大通２－２９ 北星ビル
名鉄観光サービス㈱豊橋支店（一般社団法人日本旅行業協会正会員 観光庁長官登録旅行業第５５号）
大会担当者：飯嶋宏尚（いいじま ひろなお）
電話：０５３２-５４-８２４１ ＦＡＸ：０５３２-５５-８６０２
営業時間:月～金 ９:00～17:30（セールス）10:00～17:30（カウンター）（土曜・日曜・祝日は休み）

【宿泊施設のご案内リスト・岡崎・刈谷・知立地区】
旅行代金（宿泊）お一人様（１泊朝食付、又は１泊 2 食付、税・サービス料込定員利用）10 月 28 日（金）、29 日（土）

番号 ホテル名 部屋タイプ １泊朝食付

①
岡崎第一ホテル
チェックイン 15：00 付近コンビニあり（徒歩 5 分）大浴場なし

シングルルーム
―――――

10 月 28 日 7,950 円
10 月 29 日 7,950 円

②
岡崎ニューグランドホテル
チェックイン 15：00 付近コンビニあり（徒歩 8 分）大浴場あり

シングルルーム
ツインルーム

10 月 28 日、29 日 1 泊あたり 10,810 円
10 月 28 日、29 日 1 泊あたり  9,660 円

③
スーパーホテル岡崎
チェックイン 15：00 付近コンビニあり（徒歩 7 分）大浴場あり

シングルルーム
―――――

10 月 28 日 8,750 円
10 月 29 日 8,950 円

④
名鉄イン刈谷
チェックイン 15：00 付近コンビニあり（徒歩 1 分）大浴場なし

シングルルーム
―――――

10 月 28 日 8,800 円
10 月 29 日 8,800 円

⑤
エースイン刈谷
チェックイン 15：00 付近コンビニあり（徒歩 3 分）大浴場なし

シングルルーム
―――――

10 月 28 日 7,050 円
10 月 29 日 7,050 円

⑥
コンフォートホテル刈谷
チェックイン 15：00 付近コンビニあり（徒歩 3 分）大浴場なし

シングルルーム
―――――

10 月 28 日 8,800 円
10 月 29 日 8,800 円

⑦
ホテルクラウンパレス知立
チェックイン 14:00 付近コンビニあり（徒歩 3 分）大浴場なし

シングルルーム
―――――

10 月 28 日 9,750 円
10 月 29 日 9,750 円

【宿泊施設のアクセス・施設注意事項】

① 岡崎第一ホテル        （名鉄東岡崎駅北口より徒歩 5 分）
朝食はセットメニュー（7:00～） レストランなし（駅付近にあり）駐車場あり無料 ランドリーあり（有料） ユニットバス シリンダーキータイプ 氷の提供可（無料）

② 岡崎ニューグランドホテル   （名鉄東岡崎駅北口より徒歩 15 分）
朝食はバイキング（6:45～）夕食レストラン館内にあり 駐車場あり無料 ランドリーなし ユニットバス シリンダーキータイプ 氷の提供可（無料）

③ スーパーホテル岡崎       （名鉄東岡崎駅北口より徒歩 8 分）
朝食はバイキング（6:30～）夕食レストランなし（駅付近にあり）駐車場あり有料 1 台 700 円（1 泊）ランドリーあり（有料）ユニットバス ルームキー（暗証番号入力）氷の提供不可

  ※朝食・温泉について施設の都合上 4 名程度で時間差を付けて利用
④ 名鉄イン刈谷         （名鉄刈谷駅に隣接）

朝食はバイキング（6:30～）夕食レストランはなし（駅付近にあり）駐車場あり 1 台 1,000 円（1 泊）ランドリーあり（有料）ユニットバス シリンダーキータイプ 氷の提供不可
⑤ エースイン刈谷                （名鉄刈谷駅より徒歩 5 分）

朝食はバイキング（6:30～）夕食レストランはなし（駅付近にあり）駐車場あり無料（50 台先着順） ランドリーあり（有料）ユニットバス シリンダーキータイプ  氷の提供可
⑥ コンフォートホテル刈谷       （名鉄刈谷駅より徒歩 3 分）

朝食はバイキング（6:30～）夕食レストランはなし（駅付近にあり） 駐車場あり有料（550 円） ランドリーあり（有料） ユニットバス カードキータイプ で氷の提供可（無料）
⑦ ホテルクラウンパレス知立    （名鉄知立駅より徒歩 5 分）

朝食はセットメニュー（6:30～）夕食レストランなし（駅付近にあり） 駐車場あり（無料）ランドリーなし ユニットバス シリンダーキータイプ 氷の提供可（無料）

【旅行代金（宿泊）・お弁当 申込書】
お申込み日：令和 4 年    月    日

第９回･中ブロックエルダーソフトボール大会

道
府県

チーム名

連絡

先

ＴＥＬ：    －    －

ＦＡＸ：    －    －

携帯 ：    －    －

フリガナ

お申込代表者様（監督又は担当者） 氏名：

  〒
書類郵送先：

返金先 銀行・信金等名 （               ）支店名 （             ）
口 座 口座区分・番号 （普通・当座          ）口座名義（             ）
その他メッセージなど

ご宿泊申込内容
 希望ホテル番号（希望を記入ください） 食事条件（〇印を付けて下さい） 客室（〇印を付けて下さい）

第一希望

10 月 28 日（金）前泊の場合
（            ）
10 月 29 日（土）
（            ）

朝食付・２食付

シングル・ツイン
        室
和  室
        室

第二希望

10 月 28 日（金）前泊の場合
（            ）
10 月 29 日（土）
（            ）

朝食付・２食付

シングル・ツイン
      室

和  室
       室

第三希望

10 月 28 日（金）前泊の場合
（            ）
10 月 29 日（土）
（            ）

朝食付・２食付

シングル・ツイン
      室

和  室
      室

宿泊人員 大    人 メッセージ （※ご要望などがございましたらご記入ください。）
10 月 28 日（金）            名
10 月 29 日（土）            名
初日宿泊施設への予定到着時間  ：  頃  宿泊施設への移動方法（交通手段）JR・車・その他

お弁当申込個数 ＊１個  ９００円（お茶付）
10 月 28 日（金）      個 10 月 29 日（土）      個 10 月 30 日（日） 個
ＦＡＸ送信先：０５３２－５５－８６０２  名鉄観光サービス㈱豊橋支店 飯島
お申込は先着順の受付となります。満員になり次第締め切りとさせて頂きます。予めご了承下さい。